
JORNADA ATLÈTICA DE PRIMAVERA
LLORET DE MAR, 11 d'abril de 2014

60 M LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ Serie 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.6 4 Ariadna Redondo Galbarro BF 2005 0 CD PALAFOLLS
2 9.7 52 Elsa Jiménez González BF 2005 0 LLORET LA SELVA
3 10.5 22 Claudia Gil Calderón BF 2005 0 CA MALGRAT
4 10.7 96 Lucia Gómez BF 2006 0 AA PALAMÓS
5 12.0 95 Claudia Sánchez BF 2006 0 AA PALAMÓS
6 13.9 26 Soraya Galera Borrego BF 2006 0 CO VIDRERES
7 17.6 24 Lorena Ginea BF 2005 0 CO VIDRERES

60 M LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ Serie 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.2 18 Zhanetta Yuzbastiyan BF 2005 0 GIRONA COSTA BRAVA
2 8.9 3 Bet Jara Buil BF 2005 0 CD PALAFOLLS
3 10.2 94 Erin Basard BF 2006 0 AA PALAMÓS
4 10.5 40 Danna Figueredo Gomez BF 2006 0 LLORET LA SELVA
5 10.7 49 Jana Caparrós Dalmau BF 2006 0 LLORET LA SELVA
6 10.9 5 Julia Ubeda Zodlova BF 2005 0 CD PALAFOLLS
7 11.5 93 Naia Guerrero BF 2006 0 AA PALAMÓS
8 11.7 6 Lucia Pulgarin Guerrero BF 2005 0 CD PALAFOLLS

60 M LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ Serie 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 10.0 23 César Vergés Ballesteros BM 2005 0 CO VIDRERES
2 10.5 80 Aleix Moron  BM 2005 0 CO VIDRERES
3 10.7 43 Teo Palomino Rafols BM 2005 0 LLORET LA SELVA
4 11.0 38 Prescav Borislavov Iborissof BM 2006 0 LLORET LA SELVA
5 11.4 29 Xavier Serra Ruz BM 2006 0 CO VIDRERES

60 M LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ Serie 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 10.1 92 Biel Sánchez BM 2005 0 AA PALAMÓS
2 10.8 39 Adrià Ramon Regidor BM 2006 0 LLORET LA SELVA
3 11.2 82 Albert Comalada BM 2006 0 CO VIDRERES
4 11.8 151 Marc Guerrero BM 2006 0 CO VIDRERES
5 12.1 27 Marcel Martin BM 2007 0 CO VIDRERES

60 M LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ Serie 3
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.2 37 David Suarez Garcia BM 2005 0 LLORET LA SELVA
2 9.5 88 Hamza  Mechal BM 2005 0 AA PALAMÓS
3 10.4 81 Elios Mateos BM 2006 0 CO VIDRERES
4 10.9 42 Marc Martín Durova BM 2006 0 LLORET LA SELVA
5 12.7 25 Alexandru Ginea BM 2008 0 CO VIDRERES

60 M LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ Serie 4
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.4 58 Dani Castañé Cabrera BM 2005 0 LLORET LA SELVA
2 10.0 96 Lucia Gómez BF 2006 0 AA PALAMÓS
3 10.3 98 Martí Croanyes BM 2006 0 AA PALAMÓS
4 10.6 91 Martí  Sauri BM 2006 0 AA PALAMÓS
5 10.9 41 Alexis Cazalla Rodríguez BM 2006 0 LLORET LA SELVA
6 11.3 100 Arnau Gaig BM 2006 0 AA PALAMÓS



60 M LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ Serie 5
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.9 89 Cristian Ruiz BM 2006 0 AA PALAMÓS
2 10.4 21 Pau Duran Antequera BM 2005 0 CA MALGRAT
3 11.2 99 Guillem Hernández BM 2006 0 AA PALAMÓS
4 12.3 102 Eloi Ponce BM 2005 0 AA PALAMÓS
5 13.5 97 Joan Pla BM 2006 0 AA PALAMÓS

60 M LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ Serie 6
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.8 101 Alex Bosch BM 2005 0 AA PALAMÓS
2 10.2 104 Sulayman Talbi BM 2006 0 AA PALAMÓS
3 11.3 87 Adai Carballude BM 2005 0 AA PALAMÓS
4 11.4 103 Alex Seguí BM 2006 0 AA PALAMÓS

60 M LLISOS ALEVÍ FEMENÍ Serie 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 8.6 17 Carla Gascons Bernabeu AF 2003 0 CA MALGRAT
2 8.8 16 Martina Martínez Serra AF 2003 0 CA MALGRAT
3 9.2 2 Mireia Gargallo Martínez AF 2004 0 CD PALAFOLLS
4 9.3 47 Yumina Pet Miura AF 2003 0 LLORET LA SELVA
5 9.5 118 Núria Navarro AF 2003 0 AA PALAMÓS
6 9.9 116 Fatoumala Juwara AF 2004 0 AA PALAMÓS

60 M LLISOS ALEVÍ FEMENÍ Serie 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.4 10 Marta Castells Puigtió AF 2003 0 CO VIDRERES
2 9.4 15 Judit Parra Martí AF 2003 0 CA MALGRAT
3 10.2 59 Judith Martínez Salas AF 2003 0 LLORET LA SELVA
4 10.4 117 Laura Tauler AF 2004 0 AA PALAMÓS
5 11.2 44 Núria Pena Pujós AF 2004 0 LLORET LA SELVA
6 11.6 28 Laia Serra Ruz AF 2003 0 CO VIDRERES

60 M LLISOS ALEVÍ MASCULÍ Serie 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.3 115 Arnau Saurí AM 2004 0 AA PALAMÓS
2 9.6 119 Isaac Cárdenas AM 2003 0 AA PALAMÓS
3 9.7 120 Roger Gaig AM 2003 0 AA PALAMÓS
4 9.8 36 Samuel Prieto Swinnen AM 2004 0 LLORET LA SELVA
5 10.1 122 Ramiro Montiel AM 2003 0 AA PALAMÓS
6 10.1 35 Victor Borislavov Iborissof AM 2003 0 LLORET LA SELVA

60 M LLISOS ALEVÍ MASCULÍ Serie 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 9.1 113 Eril Riallo AM 2003 0 AA PALAMÓS
2 9.3 114 Joan Cebrá AM 2003 0 AA PALAMÓS
3 9.5 150 David Falomir AM 2003 0 CA MALGRAT
4 9.9 13 Enric Molist Galea AM 2004 0 CA MALGRAT
5 10.9 31 Alfred Luciano Ledesma AM 2003 0 LLORET LA SELVA
6 11.0 121 Joan Massaguer AM 2003 0 AA PALAMÓS

100 M LLISOS CADET FEMENÍ Serie 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 13.2 138 Júlia Bonet CF 1999 0 AA PALAMÓS
2 14.5 30 Anna Carbó Domènech CF 2000 0 LLORET LA SELVA
3 14.7 54 Rocio Méndez Fuertes CF 1999 0 LLORET LA SELVA
4 15.2 14 CristinaMartín Barranco CF 2000 0 CA MALGRAT
5 15.6 55 Patricia González Kukuckaova CF 1999 0 LLORET LA SELVA

100 M LLISOS CADET FEMENÍ Serie 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 13.7 57 Clara Vergés Ballesteros JF 1998 0 LLORET LA SELVA
2 14.3 128 Macarena Mostaza CF 2000 0 AA PALAMÓS
3 14.7 127 Nerea Seguí CF 1999 0 AA PALAMÓS
4 15.0 62 Júlia Roca Vera CF 1999 0 LLORET LA SELVA
5 15.3 63 Vicky Martínez Cuello CF 1999 0 LLORET LA SELVA



100 M LLISOS CADET MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 11.5 143 Guillermo Young CM 1999 0 LLORET LA SELVA
2 12.2 60 Jordi Domenech Simon CM 1999 0 LLORET LA SELVA
3 12.8 142 Abde Makhfaouil CM 1999 0 LLORET LA SELVA
4 13.2 126 Andreu Massaguer CM 1999 0 AA PALAMÓS
5 13.6 64 Gerard Iglesias Martí CM 2000 0 LLORET LA SELVA
6 15.8 125 Eric Clara CM 2000 0 AA PALAMÓS
7 16.2 124 Gerard Rotllan CM 2000 0 AA PALAMÓS

150 M LLISOS INFANTIL FEMENÍ Sèrie 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 22.0 34 Alexandra Bravo IF 2001 0 LLORET LA SELVA
2 22.5 33 Laura Prieto Swinnen IF 2002 0 LLORET LA SELVA
3 23.1 123 Marta Gallo IF 2002 0 AA PALAMÓS
4 23.6 84 Marta Ruiz Otero IF 2001 0 CA MALGRAT
5 24.2 9 Xiomara Ortega Archilla IF 2002 0 CD PALAFOLLS
6 24.8 153 Claudia Pérez IF 2001 0 CA MALGRAT
7 26.9 83 Anna Ruiz Otero IF 2001 0 CA MALGRAT

150 M LLISOS INFANTIL FEMENÍ Sèrie 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 20.4 107  Oumy Riallo IF 2002 0 AA PALAMÓS
2 22.9 152 Aina Jorge IF 2001 0 CA MALGRAT
3 23.2 141 Silvia Castillo Lladó IF 2002 0 CA MALGRAT
4 23.5 51 Ariadna Garcia Peña IF 2002 0 LLORET LA SELVA
5 23.9 46 Claudia Iglesias Farran IF 2002 0 LLORET LA SELVA
6 24.6 32 Alfie Altagracia Pallano IF 2002 0 LLORET LA SELVA
7 24.9 45 Lubna Eljani Rodríguez IF 2002 0 LLORET LA SELVA
8 25.2 108 Aina Taulé IF 2001 0 AA PALAMÓS

150 M LLISOS INFANTIL MASCULÍ Sèrie 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 20.7 129 Max Heinz IM 2001 0 AA PALAMÓS
2 22.1 19 Marc Fernández Turón IM 2001 0 CA MALGRAT
3 22.5 109 Joel Gento IM 2002 0 AA PALAMÓS
4 23.1 20 Adrià Hernández Lechtenbörger IM 2001 0 CA MALGRAT
5 23.4 111 Mustafa Gentoudi IM 2002 0 AA PALAMÓS

150 M LLISOS INFANTIL MASCULÍ Sèrie 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 23.1 110 Beltran Mostaza IM 2002 0 AA PALAMÓS
2 24.4 112 Bilal Talgi IM 2002 0 AA PALAMÓS
3 25.7 106 Arnau Forcano IM 2002 0 AA PALAMÓS
4 27.1 105 Alex Mon IM 2002 0 AA PALAMÓS

600 M LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 2:06.2 16 Martina Martínez Serra AF 2003 0 CA MALGRAT
2 2:08.4 59 Judith Martínez Salas AF 2003 0 LLORET LA SELVA
3 2:09.8 47 Yumina Pet Miura AF 2003 0 LLORET LA SELVA
4 2:10.5 17 Carla Gascons Bernabeu AF 2003 0 CA MALGRAT
5 2:12.0 10 Marta Castells Puigtió AF 2003 0 CO VIDRERES
6 2:13.9 15 Judit Parra Martí AF 2003 0 CA MALGRAT
7 2:16.9 116 Fatoumala Juwara AF 2004 0 AA PALAMÓS
8 2:17-8 139 Elisabet Rojas Boadas AF 2004 0 CA CALELLA
9 2:20.7 118 Núria Navarro AF 2003 0 AA PALAMÓS

10 2:26.2 117 Laura Tauler AF 2004 0 AA PALAMÓS
11 2:36.5 44 Núria Pena Pujós AF 2004 0 LLORET LA SELVA
12 2:59.8 28 Laia Serra Ruz AF 2003 0 CO VIDRERES

600 M LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 2:00.3 115 Arnau Saurí AM 2004 0 AA PALAMÓS
2 2:01.5 150 David Falomir AM 2003 0 CA MALGRAT
3 2:07.2 113 Eril Riallo AM 2003 0 AA PALAMÓS
4 2:07.5 114 Joan Cebrá AM 2003 0 AA PALAMÓS
5 2:09.4 13 Enric Molist Galea AM 2004 0 CA MALGRAT
6 2:11.0 119 Isaac Cárdenas AM 2003 0 AA PALAMÓS
7 2:12.8 120 Roger Gaig AM 2003 0 AA PALAMÓS
8 2:15.6 48 Aniol Caparrós Dalmau AM 2004 0 LLORET LA SELVA
9 2:20.9 35 Victor Borislavov Iborissof AM 2003 0 LLORET LA SELVA

10 2:24.7 36 Samuel Prieto Swinnen AM 2004 0 LLORET LA SELVA
11 2:32.4 122 Ramiro Montiel AM 2003 0 AA PALAMÓS
12 3:09.8 121 Joan Massaguer AM 2003 0 AA PALAMÓS
13 3:27.3 31 Alfred Luciano Ledesma AM 2003 0 LLORET LA SELVA

600 M LLISOS INFANTIL FEMENÍ



LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1:49.9 107  Oumy Riallo IF 2002 0 AA PALAMÓS
2 1:51.0 152 Aina Jorge IF 2001 0 CA MALGRAT
3 1:53.9 33 Laura Prieto Swinnen IF 2002 0 LLORET LA SELVA
4 1.55.4 84 Marta Ruiz Otero IF 2001 0 CA MALGRAT
5 1:56.9 123 Marta Gallo IF 2002 0 AA PALAMÓS
6 2:00.7 51 Ariadna Garcia Peña IF 2002 0 LLORET LA SELVA
7 2:02.0 141 Silvia Castillo Lladó IF 2002 0 CA MALGRAT
8 2:05.7 53 Annia Macias Gelabert IF 2001 0 LLORET LA SELVA
9 2:09.5 83 Anna Ruiz Otero IF 2001 0 CA MALGRAT

10 2:11.1 153 Claudia Pérez IF 2001 0 CA MALGRAT
11 2:18.0 108 Aina Taulé IF 2001 0 AA PALAMÓS

600 M LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1:49.5 109 Joel Gento IM 2002 0 AA PALAMÓS
2 1:50.2 129 Max Heinz IM 2001 0 AA PALAMÓS
3 1:51.4 111 Mustafa Gentoudi IM 2002 0 AA PALAMÓS
4 1:52.5 110 Beltran Mostaza IM 2002 0 AA PALAMÓS
5 1:53.3 112 Bilal Talgi IM 2002 0 AA PALAMÓS
6 1:57.3 19 Marc Fernández Turón IM 2001 0 CA MALGRAT
7 1:59.4 20 Adrià Hernández Lechtenbörger IM 2001 0 CA MALGRAT
8 2:14.6 106 Arnau Forcano IM 2002 0 AA PALAMÓS
9 2:20.8 105 Alex Mon IM 2002 0 AA PALAMÓS

600 M LLISOS CADET MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1:42.6 142 Abde Makhfaouil CM 1999 0 LLORET LA SELVA
2 1:43.8 50 Dídac Caparrós Dalmau CM 2000 0 LLORET LA SELVA
3 1:44.3 126 Andreu Massaguer CM 1999 0 AA PALAMÓS
4 1:45.2 64 Gerard Iglesias Martí CM 2000 0 LLORET LA SELVA
5 2:03.3 124 Gerard Rotllan CM 2000 0 AA PALAMÓS
6 2:13.2 125 Eric Clara CM 2000 0 AA PALAMÓS

600 M LLISOS CADET FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1:51.3 144 Anna Carrion Barea CF 2000 0 LLORET LA SELVA

1000 M LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 3:58.4 8 Nuria Escudero Jiménez BF 2006 0 CD PALAFOLLS
2 4:06.6 7 Ainhoa Fitó Carril BF 2006 0 CD PALAFOLLS
3 4:11.0 52 Elsa Jiménez González BF 2005 0 LLORET LA SELVA
4 4:13.7 49 Jana Caparrós Dalmau BF 2006 0 LLORET LA SELVA
5 4:21.3 94 Erin Basard BF 2006 0 AA PALAMÓS
6 4:22.7 22 Claudia Gil Calderón BF 2005 0 CA MALGRAT
7 4:27.8 96 Lucia Gómez BF 2006 0 AA PALAMÓS
8 4:30.1 40 Danna Figueredo Gomez BF 2006 0 LLORET LA SELVA
9 6:21.9 93 Naia Guerrero BF 2006 0 AA PALAMÓS

10 6:26.9 95 Claudia Sánchez BF 2006 0 AA PALAMÓS



1000 M LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 3:41.8 88 Hamza  Mechal BM 2005 0 AA PALAMÓS
2 3:48.7 101 Alex Bosch BM 2005 0 AA PALAMÓS
3 3:52.3 58 Dani Castañé Cabrera BM 2005 0 LLORET LA SELVA
4 3:55.7 90 Dani  moya BM 2005 0 AA PALAMÓS
5 3:58.9 43 Teo Palomino Rafols BM 2005 0 LLORET LA SELVA
6 3:59.7 23 César Vergés Ballesteros BM 2005 0 CO VIDRERES
7 4:00.2 80 Aleix Moron  BM 2005 0 CO VIDRERES
8 4:03.7 104 Sulayman Talbi BM 2006 0 AA PALAMÓS
9 4:06.2 37 David Suarez Garcia BM 2005 0 LLORET LA SELVA

10 4:14.3 91 Martí  Sauri BM 2006 0 AA PALAMÓS
11 4:19.6 99 Guillem Hernández BM 2006 0 AA PALAMÓS
12 4:22.4 98 Martí Croanyes BM 2006 0 AA PALAMÓS
13 4:23.1 38 Prescav Borislavov Iborissof BM 2006 0 LLORET LA SELVA
14 4:23.6 87 Adai Carballude BM 2005 0 AA PALAMÓS
15 4:29.3 89 Cristian Ruiz BM 2006 0 AA PALAMÓS
16 4:29.6 81 Elios Mateos BM 2006 0 CO VIDRERES
17 4:29.9 100 Arnau Gaig BM 2006 0 AA PALAMÓS
18 4:30.5 41 Alexis Cazalla Rodríguez BM 2006 0 LLORET LA SELVA
19 4:33.1 29 Xavier Serra Ruz BM 2006 0 CO VIDRERES
20 4:38.4 39 Adrià Ramon Regidor BM 2006 0 LLORET LA SELVA
21 4:40.0 92 Biel Sánchez BM 2005 0 AA PALAMÓS
22 4:46.8 42 Marc Martín Durova BM 2006 0 LLORET LA SELVA
23 4:48.2 102 Eloi Ponce BM 2005 0 AA PALAMÓS
24 5:03.8 97 Joan Pla BM 2006 0 AA PALAMÓS
25 5:10.5 103 Alex Seguí BM 2006 0 AA PALAMÓS
26 5:14.7 27 Marcel Martin BM 2007 0 CO VIDRERES
27 6:07.3 151 Marc Guerrero BM 2006 0 CO VIDRERES

1500 M LLISOS MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 4:23.7 86 Timoté Qualgun SM 1997 0 BELGICA
2 4:29.5 146 Ayoub El Mirani PM 1993 0 CA CALELLA
3 4:44.4 56 Sergi Garcia Ceballos JM 1998 0 LLORET LA SELVA
4 4:56.0 131 Esteve Genís ABS M 1997 0 AA PALAMÓS

1500 M LLISOS MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 5:51.3 130 Laura Giménez ABS F 1996 0 AA PALAMÓS

5000 M LLISOS MASCULÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEG. ANY LLICÈNCIA CLUB

1 15:33.9 148 Jonathan Romeo PM 1994 0 BARCELONA
2 15:34.3 136 Daniel Benítez JM 1996 0 INDEPENDENT
3 15:36.4 134 Jaume Quintana SM 1979 0 AA PALAMÓS
4 15:44.3 133 Said Mechaal JM 1998 0 AA PALAMÓS
5 16:01.8 137 Soufian PM 1993 0 GIRONA COSTA BRAVA
6 17:48.6 147 Xavi López Espinosa JM 1998 0 CA Lloret-Selva



JORNADA ATLÈTICA DE PRIMAVERA
LLORET DE MAR, 11 d'abril de 2014

PROVA ALÇADA FEMENÍ ALÇADES
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY CLUB 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,56

1 1,50 140 Coumba Sabally JM 1998 CA CALELLA - - - - - - 0 X0 0 X0 XXX
2 1,30 54 Rocio Méndez Fuertes CF 1999 LLORET LA SELVA 0 0 X0 0 0 0 XXX
3 1,25 30 Anna Carbó Domènech CF 2000 LLORET LA SELVA 0 X0 0 0 0 XXX
4 1,00 55 Patricia González Kukuckaova CF 1999 CA LLORET-LA SELVA 0 XXX

PROVA ALÇADA MASCULÍ ALÇADES
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY CLUB 1,75 1,80 1,85

1 1,80 85 Dimitry Muntilla SM 1998 BELGICA 0 0 XXX



JORNADA ATLÈTICA DE PRIMAVERA
LLORET DE MAR, 11 d'abril de 2014

PROVA  LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

18 Zhanetta Yuzbastiyan GIRONA COSTA BRAVA 2005 X 3.45 3.30 3.45 1

10 Marta Castells Puigtió CO VIDRERES 2003 2.35 2.40 3.00 3.00 2

4 Ariadna Redondo Galbarro CD PALAFOLLS 2005 2.65 2.70 X 2.70 3

49 Jana Caparrós Dalmau LLORET LA SELVA 2006 2.35 2.25 2.55 2.55 4

5 Julia Ubeda Zodlova CD PALAFOLLS 2005 2.40 2.50 2.45 2.50 5

22 Claudia Gil Calderón CA MALGRAT 2005 2.45 2.10 2.25 2.45 6

52 Elsa Jiménez González LLORET LA SELVA 2005 2.20 2.30 2.30 2.30 7

6 Lucia Pulgarin Guerrero CD PALAFOLLS 2005 2.20 2.25 2.25 2.25 8

94 Erin Basard AA PALAMÓS 2006 1.55 2.10 1.80 2.10 9

3 Bet Jara Buil CD PALAFOLLS 2005 1.90 2.00 2.00 2.00 10

96 Lucia Gómez AA PALAMÓS 2006 X 1.80 1.70 1.80 11

95 Claudia Sánchez AA PALAMÓS 2006 1.60 1.70 1.50 1.70 12

40 Danna Figueredo Gomez LLORET LA SELVA 2006 1.65 1.50 1.55 1.65 13

93 Naia Guerrero AA PALAMÓS 2006 1.30 1.45 1.20 1.45 14

26 Soraya Galera Borrego CO VIDRERES 2006 X X 1.40 1.40 15

24 Lorena Ginea CO VIDRERES 2005 X 0.75 0.70 0.75 16



PROVA  LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

58 Dani Castañé Cabrera LLORET LA SELVA 2005 3.15 3.10 3.05 3.15 1

89 Cristian Ruiz AA PALAMÓS 2006 2.52 2.60 2.80 2.80 2

104 Sulayman Talbi AA PALAMÓS 2006 2.78 2.68 - 2.78 3

80 Aleix Moron  CO VIDRERES 2005 2.40 2.40 2.70 2.70 4

88 Hamza  Mechal AA PALAMÓS 2005 2.60 2.60 2.60 2.60 5

37 David Suarez Garcia LLORET LA SELVA 2005 2.50 2.60 2.30 2.60 6

23 César Vergés Ballesteros CO VIDRERES 2005 2.45 2.60 1.40 2.60 7

98 Martí Croanyes AA PALAMÓS 2006 2.50 2.48 2.40 2.50 8

102 Eloi Ponce AA PALAMÓS 2005 2.40 2.45 2.50 2.50 9

41 Alexis Cazalla Rodríguez LLORET LA SELVA 2006 2.40 X 2.40 2.40 10

99 Guillem Hernández AA PALAMÓS 2006 2.38 2.40 2.20 2.40 11

42 Marc Martín Durova LLORET LA SELVA 2006 X 2.30 2.40 2.40 12

90 Dani  moya AA PALAMÓS 2005 2.38 2.00 2.35 2.38 13

100 Arnau Gaig AA PALAMÓS 2006 2.37 2.15 2.20 2.37 14

91 Martí  Sauri AA PALAMÓS 2006 X 2.26 2.35 2.35 15

21 Pau Duran Antequera CA MALGRAT 2005 2.28 2.30 2.25 2.30 16

43 Teo Palomino Rafols LLORET LA SELVA 2005 2.23 2.00 2.30 2.30 17

101 Alex Bosch AA PALAMÓS 2005 2.30 2.00 1.90 2.30 18

38 Prescav Borislavov Iborissof LLORET LA SELVA 2006 2.29 1.70 1.90 2.29 19

87 Adai Carballude AA PALAMÓS 2005 2.10 2.00 2.26 2.26 20

92 Biel Sánchez AA PALAMÓS 2005 3.24 1.40 1.95 2.14 21

103 Alex Seguí AA PALAMÓS 2006 2.10 2.05 1.90 2.10 22

151 Marc Guerrero CO VIDRERES 2006 1.65 1.45 2.00 2.00 23

29 Xavier Serra Ruz CO VIDRERES 2006 2.00 - - 2.00 24

39 Adrià Ramon Regidor LLORET LA SELVA 2006 1.90 X - 1.90 25

82 Albert Comalada CO VIDRERES 2006 1.85 - - 1.85 26

97 Joan Pla AA PALAMÓS 2006 1.80 1.65 1.70 1.80 27

25 Alexandru Ginea CO VIDRERES 2008 1.25 X 1.65 1.65 28

27 Marcel Martin CO VIDRERES 2007 1.20 X 1.30 1.30 29



PROVA LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

16 Martina Martínez Serra CA MALGRAT 2003 3.85 3.45 3.60 3.85 1

2 Mireia Gargallo Martínez CD PALAFOLLS 2004 3.26 3.40 3.05 3.40 2

17 Carla Gascons Bernabeu CA MALGRAT 2003 3.35 2.90 2.40 3.35 3

15 Judit Parra Martí CA MALGRAT 2003 2.90 3.25 3.00 3.25 4

118 Núria Navarro AA PALAMÓS 2003 2.40 2.85 2.55 2.85 5

117 Laura Tauler AA PALAMÓS 2004 2.40 2.30 2.50 2.50 6

116 Fatoumala Juwara AA PALAMÓS 2004 2.45 1.90 2.10 2.45 7

28 Laia Serra Ruz CO VIDRERES 2003 x 1.60 1.75 1.75 8

PROVA LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

115 Arnau Saurí AA PALAMÓS 2004 2.30 3.20 2.70 3.20 1

120 Roger Gaig AA PALAMÓS 2003 3.10 2.20 2.60 3.10 2

48 Aniol Caparrós Dalmau LLORET LA SELVA 2004 2.89 3.00 3.05 3.05 3

13 Enric Molist Galea CA MALGRAT 2004 2.60 3.00 2.90 3.00 4

119 Isaac Cárdenas AA PALAMÓS 2003 2.59 3.00 2.90 3.00 5

113 Eril Riallo AA PALAMÓS 2003 2.90 2.90 2.95 2.95 6

35 Victor Borislavov Iborissof LLORET LA SELVA 2003 2.70 2.86 2.50 2.86 7

11 David Serrano Formiga CD PALAFOLLS 2004 2.70 2.85 X 2.85 8

150 David Falomir CA MALGRAT 2003 2.60 2.85 2.25 2.85 9

114 Joan Cebrá AA PALAMÓS 2003 2.75 2.65 2.76 2.76 10

122 Ramiro Montiel AA PALAMÓS 2003 2.40 2.00 2.23 2.40 11

31 Alfred Luciano Ledesma LLORET LA SELVA 2003 X 1.70 2.05 2.05 12

121 Joan Massaguer AA PALAMÓS 2003 1.93 X X 1.93 13

PROVA LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

107  Oumy Riallo AA PALAMÓS 2002 3.97 - 3.71 3.97 1

123 Marta Gallo AA PALAMÓS 2002 3.64 - 3.47 3.64 2

9 Xiomara Ortega Archilla CD PALAFOLLS 2002 3.62 X 3.42 3.62 3

141 Silvia Castillo Lladó CA MALGRAT 2002 - - 3.48 3.48 4

84 Marta Ruiz Otero CA MALGRAT 2001 - - 3.26 3.26 5

108 Aina Taulé AA PALAMÓS 2001 X - 3.25 3.25 6

153 Claudia Pérez CA MALGRAT 2001 - - 3.22 3.22 7

83 Anna Ruiz Otero CA MALGRAT 2001 - - 3.00 3.00 8

32 Alfie Altagracia Pallano LLORET LA SELVA 2002 - 2.64 2.70 2.70 9

PROVA LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

129 Max Heinz AA PALAMÓS 2001 4.58 4.26 4.26 4.58 1

19 Marc Fernández Turón CA MALGRAT 2001 4.10 4.17 4.05 4.17 2

12 Oscar Chamizo López CD PALAFOLLS 2001 4.10 4.13 4.13 4.13 3

109 Joel Gento AA PALAMÓS 2002 3.94 3.86 3.68 3.94 4

20 Adrià Hernández Lechtenbörger CA MALGRAT 2001 3.73 x 3.50 3.73 5

106 Arnau Forcano AA PALAMÓS 2002 3.22 3.19 3.38 3.38 6

105 Alex Mon AA PALAMÓS 2002 3.15 3.18 2.90 3.18 7

111 Mustafa Gentoudi AA PALAMÓS 2002 x 3.16 2.90 3.16 8

112 Bilal Talgi AA PALAMÓS 2002 2.30 3.06 2.83 3.06 9

110 Beltran Mostaza AA PALAMÓS 2002 3.06 2.73 2.90 3.06 9



PROVA LLARGADA CADET FEMENÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

54 Rocio Méndez Fuertes LLORET LA SELVA 1999 X X 3.76 3.76 1

30 Anna Carbó Domènech LLORET LA SELVA 2000 3.75 3.60 3.70 3.75 2

14 CristinaMartín Barranco CA MALGRAT 2000 3.70 X 3.52 3.70 3

55 Patricia González Kukuckaova LLORET LA SELVA 1999 3.60 3.53 3.57 3.60 4

PROVA LLARGADA CADET MASCULÍ

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

50 Dídac Caparrós Dalmau LLORET LA SELVA 2000 4.29 4.25 4.18 4.29 1

125 Eric Clara AA PALAMÓS 2000 X 3.46 3.14 3.46 2

124 Gerard Rotllan AA PALAMÓS 2000 X X 2.58 2.58 3

PROVA LLARGADA ABSOLUT FEMENÍ VENT -0,1

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

57 Clara Vergés Ballesteros LLORET LA SELVA 1998 X 4.50 4.42 4.50 1

PROVA LLARGADA ABSOLUT MASCULÍ VENT -0,1

DORSAL ATLETA CLUB ANY 1 2 3 MARCA LLOC

145 Josep Benjamín Aguilera CAVA 1987 6.75 6.75 X 6.75 1




